
 

 
                UPRAVA BANKE 
                Broj: UB-102/2018 

                Koprivnica, 15.03.2018. 

 
Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 8. sjednici od 15. ožujka  2018. godine donosi 

 
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O TARIFI NAKNADA Podravske banke d.d. 
 

 

 
Članak 1. 

Odluka o tarifi naknada Podravske banke d.d. broj UB-48/2018 od 8. veljače 2018. godine mijenja se kako slijedi:  
 

1.1. Uplate      

       
      

1.1.1.3. Uplate u gotovini i bezgotovini putem HUB obrazaca u korist 
računa SZP otvorenih u Podravskoj banci čiji je upravitelj 

Komunalac Požega d.o.o. i Pak konstruktor d.o.o. 

 1,00 kn    

 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se  od  01. travnja 2018. godine. 
  

PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 
 Julio Kuruc 

 


